Prefeitura Municipal de Massaranduba

CNPJ: 08.739.138/0001-19

Massaranduba, Quarta-feira, 3 de Julho de 2024 Ano: 2024 / Edição: N° 1847

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

- AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2024

A Prefeitura Municipal de Massaranduba – PB torna público a homologação e adjudicação do Pregão Eletrônico nº
00010/2024, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, A MEDIDA DA NECESSIDADE DE REPOSIÇÃO
DOS MATERIAIS QUE COMPÕE O SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DOS PRÉDIOS E VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE
MASSARANDUBA – PB, conforme Edital e seus Anexos, em favor da empresa ATACADAO DOS PARAFUSOS
LTDA, CNPJ: 41.138.298/0001-88, nos itens 01, 07, 09, 14, 17, 19, 21, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 37, 38, 39,
40, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62 e 63, no valor total de R$ 167.579,00 (cento e
sessenta e sete mil, quinhentos e setenta e nove reais); CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 20.721.561/0001-97, nos itens 02, 03, 08, 10, 11, 12, 13, 15, 16,
18, 20, 26, 35, 36, 41 e 42, no valor total de R$ 62.704,90 (sessenta e dois mil, setecentos e quatro reais e
noventa centavos); DME – DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ: 51.847.166/0001-89, no
item 33, no valor total de R$ 3.540,00 (três mil e quinhentos e quarenta reais); FERREIRA E GONCALVES
MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 35.848.395/0001-61, nos itens 22, 23, 24, 43, 54 e 64, no valor total
de R$ 7.150,20 (sete mil, cento e cinquenta reais e vinte centavos); LEANDARIO COM E IMPORTACAO DE
MATS ELETRICOS LTDA, CNPJ: 52.203.880/0001-05, no item 60, no valor total R$ 4.995,00 (quatro mil e
novecentos e noventa e cinco reais) no dia 02/07/2024. Ficando os vencedores desde já convocados para, no prazo
máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados da expedição deste aviso, procederem com a assinatura do contrato.

          Massaranduba, PB 02 de julho de 2024

JOÃO COSTA DE SOUSA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR MUNICIPIO DE MASSARANDUBA CNPJ 08739138000119 VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://verificador.iti.gov.br

Prefeitura de Massaranduba

R. José Benício de Araújo, 121 - Centro, Massaranduba - PB, 58120-000.

Publicação: Quarta-feira, 3 de Julho de 2024Página 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-07-04T03:15:51-0300